Supplicij: nulliq; locum det poena quieti.  
 En totus mixtis pueris: mixtisq; puellis  
 (Paruula turba dei mentem mollire furentis:  
 Et reuocare valet: si qua est sententia contra  
 Adortales prolata malos: contraq; tyrannos)  
 Ardua cum precibus promittens vota: patentes  
 Supplice corde deu populus concurrat ad aras.  
 Hicq; pedes nudus: totos hic nudus et artus  
 Sollicitis animis magna contendit in edem  
 Virginis hic templum repetens: ia virginis orat  
 Numina mille vocans: totidem funalia spondet.  
 Proq; suo prime sistendo rege salutis:  
 Jurant se diuis argentea signa duros:  
 Que veram promissa fidem sortita fuerunt.  
 Ex auro totas quidam sculpsere figuras.  
 Non vnum: sed cuncta petunt delubra vouentes:  
 Orantesq; deu: cum numine quoq; precantes.  
 Cumq; diem: et longa faceret gens sedula nocte:  
 Omnipotes faciles oranti prestitit aures.  
 Incolumi regi primu: solituq; vigorem:  
 Effigie: vultuq; suos: oculisq; colores  
 Restituit: natum spargens per membra decorem.  
 Non potuit melius summi sapientia patris  
 Tam grauibus curis tam tetrus corda querelis  
 Consulere oppresse genti: et prima vngere plagam  
 Unguento meliori: et tota reddere sanam.  
 Sicut vbi egrotam quis habet crudo vlcere dextra:  
 Et dolor internus turbet: crucietq; gementem:  
 Sole sub et luna clamoribus ethera crebris  
 Verberet: et demens medicantes respuat herbas:  
 Tum si forte caput subitum susceperit ictum:  
 Qui penetret pellem perituro: ipsamq; medullam  
 Voluat: et assuetam desperet adire salutem:  
 Nec varij medici vario medicamine profint:  
 Immemor et lese dextre: plageq; prioris:  
 Nescius ipse sui: morienti occurrite clamat:

Hic cunctus populus sublato principe ciues:  
 Ac riuus ad mortem properanti rege dolebant.  
 Protinus indomitos in maxima gaudia luctus:  
 Tristiaq; in sortem vertentes fata secundam.  
 Deponunt habitum signantem extrema malorū:  
 Atq; nouas: nitidasq; et lauto corpore vestes  
 Abrasa capiunt barba: comptoq; capillo:  
 Qui prius auulsus: scissus: tonsus ve renatus  
 Esset: et ad diuū iussum se quisq; reform at.  
 Jam tranquilla quies regni: et status altus agebat:  
 Ducebatq; animos aliqua ad solatia reges:  
 Cum regina memor cari lianoza mariti:  
 Quo fragili euentu ferret solamen amico  
 Opportuna viro ( quanq; nihil ille requirat  
 Quod magis optaret ) paulum de pectore nubes:  
 Jam dudum obductas eiecit: et ore benigno  
 Ex multis vnum regalis seuocat aule:  
 Secretamq; refert famuli capientis ad aurem.  
 Augustine mei iecoris scrutator: et alme  
 Maxime seruator fidei: feruentior ito  
 Auerium: quod non multis hinc milibus ertat.  
 Et pede non segni redeas cum pignore nostro:  
 Ut cōmunis amor de hinc inter meq; virumq;  
 Viat: et alterius partes possessor amoris  
 Vendicet: et nati teneat prope iura prioris.  
 Id mea mens longas noctes immota: diesq;  
 Cogitat: et fieri mandat mihi diua voluntas.  
 Que quotiens proprio maternis ingemo votis:  
 Ante oculos totiens patria bonitate nitentem:  
 Excultumq; nouis puerū virtutibus offert.  
 Nec meus emanuel omni probitate repletus:  
 Quicquid amica soror statuet: dirumpet ineptum.  
 Adulta meum cogunt reddi cor mollius: ultra  
 Cōmemorata: fides: amor: obseruantia patris:  
 A balbis nunquā in me declinabilis annis.  
 Est coniunx: fraterq; mihi patruelis: et idem